
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.05.2024                                                                                                                         № 47
г. Тотьма

О внесении изменений в решение 
Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа
от 29 ноября 2022 года № 44

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области,  Муниципальное  Собрание  Тотемского  муниципального 

округа РЕШИЛО:

1.  Внести  в  решение  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального  округа  от  29.11.2022  №  44  «О  дополнительных  мерах 
социальной  поддержки  семей  мобилизованных  граждан»  (с  изменениями) 
следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9. Предоставление денежной компенсации на приобретение твердого 

топлива.».
1.2. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.5 следующего содержания:
«2.5. Дети сотрудников Следственного комитета Российской Федерации, 

ранее  проходившие  службу  в  следственном  управлении  Следственного 
комитета  Российской  Федерации  по  Вологодской  области  и,  в  дальнейшем, 
направленных в  порядке  перевода  для  прохождения  службы в  следственные 
управления  Следственного  комитета  Российской  Федерации  по  Донецкой  и 
Луганской Народным республикам, Запорожской и Херсонской областям.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после официального 
опубликования  в  приложении  к  газете  «Тотемские  вести»,  подлежит 
размещению на сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального
Собрания Тотемского муниципального округа О.Г. Белозерова



Глава Тотемского муниципального округа С.Л. Селянин


